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SHPALLJE PËR KOORDINATOR PROJEKTI/SPECIALIST I BAZËS SË 

TË DHËNAVE PËR PROJEKTIN “MBËSHTETJA E DREJTËSISË TRANZITORE 

DHE TRAJTIMI I SË SHKUARËS NË SHQIPËRI” 2024-2026  

 

 

Në mbështetje të Ligjit nr. 45/2015 “Për të Drejtën e Informimit për Dokumentet e ish-Sigurimit 

të Shtetit të Republikës Popullore Socialiste të Shqipërisë” (i ndryshuar), neni 9/1, 10, 22/1; Ligjit 

nr. 83/2018 “Për ratifikimin e marrëveshjes së bashkëpunimit ndërmjet Këshillit të Ministrave të 

Republikës së Shqipërisë dhe Komisionit Ndërkombëtar për personat e zhdukur (ICMP)”, si dhe 

Vendimit nr. 222, datë 09.05.2024 i Autoritetit për miratimin e protokollit mbi marrëveshjet praktike 

lidhur me koordinimin në zbatimin e projektit “Mbështetja e drejtësisë tranzicionale dhe trajtimi i të 

shkuarës në Shqipëri”., 

Komisioni i Përzgjedhjes (KP) në Institucionin e Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet 

e Ish-Sigurimit të Shtetit, në përfundim të procedurës së vlerësimit, të kandidatëve që aplikuan, 

nëpërmjet dorëzimit të dokumentacionit dhe intervistës me gojë, për procedurën e përzgjedhjes 

për pozicionin e:  Koordinator projekti / Specialist i bazës së të dhënave për implementimin e 

Projektit “Mbështetja e drejtësisë tranzicionale dhe trajtimi i të shkuarës në Shqipëri” 2024-2026, 

njofton se: 

 

- kandidati fitues është: 

 

1. Z. LUAN ISMAILI  

 


